
2019 年 10 月 11 日 

パパステニスクラブ津久井 

クラブ会員・スクール会員・イベント参加者各位 

パパステニスクラブ津久井 

支配人 清水雄一 

10 月 12 日(土)臨時休館のお知らせ 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、猛烈な勢力を維持した台風が今夜から明日にかけて上陸する予報となっているため、ご来

場者様やスタッフの安全面を考慮して、明日 10 月 12 日(土)は臨時休館とさせていただきます。 

なお、台風が過ぎ去った後も場内の被害状況によっては 10 月 13 日(日)も臨時休館とさせていた

だく可能性がございます。13 日(日)6 時ごろにスタッフが場内を確認する予定ですが、倒木や停電、

道路状況など地域の被害状況によってはスタッフが出勤できない可能性があり、その場合も臨時休

館とさせていただきます。 

10 月 13 日(日)に関しましては、インターネットが利用できる状態でしたら 7 時までにホームペ

ージにて状況をご報告、イベント申込み代表者様にメールいたしますので、ご確認ください。もし 7

時以降にホームページが更新されていない場合は停電等の影響があると判断していただき臨時休館

となります。 

 ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。 


